INDICAÇÃO Nº 1674/2013
Solicita a colocação de um portão ao lado dos vestiários no Estádio Distrital Prefeito José Antônio Sanches Dias, conhecido como “Campo do 7 de Setembro”, localizado no Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de um portão ao lado do vestiário do campo 7 de Setembro no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender ao pedido dos jogadores e demais frequentadores do referido campo de futebol, os quais procuraram este Vereador solicitando tal benfeitoria.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 11:44:37 07582/2013
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário